curie de tertio anno in tertium annum XXV libr. Rav.

tantum quamvis ipsum Privilegium representet XII dn.

(denarios) Luccenses silicet (!) XII denarios pro quo-

libet fumante, quorum summa temporibus retroa'ctis

cepit et fuit XXV libr. Rav. rac. de tertio in tertium

annum. Facta interpretatione super hiis per officiales

curie Romane et dictum comune longa et longissima

consuetudine nee non et ad inperandum 1

) Privilegium

vel resscriptum (!) a dicto domino papa confirmationis

privilegii vel resscripti (!) condam indulti dicto comuni

a saneta Romana ecclesia vel suis officialibus et ad

promittendum et dandum quinquaginta libr. Rav. rac.

*) Zu lesen impetrandura ?
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alicui advocato vel auxiliatori qui procuret predicta per-

ducere et ad effectum perducet, item ad dandum X libr.

Rav. r.ac. Moritorio de Spoleto cursori curie pro emen-

datione rerum quas disserat (!) se admisisse (!) in districtu

castri Math, et ad recipiendam cartara quietationis ab

ipso Moritorio de predictis rebus et malefitio et iniuria

quod vel quam recepisset ab aliquibus in dicto territorio

vel districtu. Sollempniter promittentes iam dictus vica-

rius et consilium memoratum nomine et vice dicti comunis

et universitatis eiusdem per se eorumque in posterum

successores habere ratum et firmum quidquid per predic-

tum syndicum in predictis factum fuerit et promissum sub

ypotheca et obligatione bonorum et rerum dicti comunis.

Et ego Corbus notarius publicus etc. . . .

3. 1275 Juli 8. Außen ,N. 345' und ,D N. 35.'

In nomine domini amen. Hoc est exsemplum (!) cuius-

dam particule seu articuli comtemti (!) in quodam pri-

vilegio vel rescripto indulto comuni Mathelice a sere-

nisimo (!) condam Federico imperatore primo, eius sigillo

bullato bulla pendente cuius tenor talis est : et medie-

tatem omnium exsactionum (!) ad imperatoriam mage-

statem (!) in predicto castro specstantium (!) sicilet (!)

de omicidiis et de sanguine et de aliis forensibus causis

et usualem largitatem de montanis (!) omni tempore et ut

nomine generalis fodri nihil amplius exigatur ab homi-

nibus eiusdem castri exceptis clericis et militibus nisi

tantum. duodecim denarii Lucensis monete de quolibet

fumo omni tertio anno eis concedimus et imperiali auc-

toritate confirmainus.

Ego Franciscus magistri Petri auctoritate imperiali

notarius . . . sub anno domini millo. CCLXXV ind. tertia

tempore domini Gregorii pape decimi die VIII Julii in-